
        UCHWAŁA Nr VI/14/2019     

  Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 marca 2019 roku 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218 oraz art. 235, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 z późn. zm. 1), uchwala się, co następuje: 

 

§1.1 Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Zbąszynek na 2019 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Budżet po zmianach wynosi:  

1. Planowane dochody w łącznej kwocie, 59.909.874,09 zł, w tym: 

  1) dochody bieżące w wysokości, 47.008.927,55 zł, 

  2) dochody majątkowe w wysokości, 12.900.946,54 zł.   

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie, 68.488.935,88 zł w tym: 

  1) wydatki bieżące w wysokości, 40.576.960,52 zł, 

  2) wydatki majątkowe w wysokości, 27.911.975,36 zł. 

 

§3. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/17/2018 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia  

20 grudnia 2018 roku, pt.: „Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i niena-

leżącym do sektora finansów publicznych w 2019 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych 

tablicach ogłoszeń. 

 

 

Przewodniczący Rady 

  

             Jan Mazur 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2017 r., poz. 2077,  z 2018 r., poz. 

1000, 62, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354 oraz z 2019 r., poz. 303 i 326. 



Uzasadnienie 

Wprowadzone zmiany w budżecie są zrównoważone. Strona dochodowa i wydatkowa 

budżetu Gminy Zbąszynek ulega zmniejszeniu o adekwatną kwotę 830.909,00 zł. 

Po stronie dochodowej w ramach gospodarki gruntami i nieruchomościami, wprowadza 

się plan dochodów z tytułu rozliczenia podatku od towarów i usług. Ponadto, korekcie in minus 

ulega planowana dotacja celowa w Rozdziale Przedszkola oraz dotacja planowana na dofinan-

sowanie zadania pn.: „ Budowa dróg gminnych: ul. Ogrodowa i ul. Zachodnia w Zbąszynku – 

etap II”. 

 Po stronie wydatkowej planuje się środki z przeznaczeniem na wpłatę na fundusz celo-

wy Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie inwestycji zwią-

zanych z partycypacją w kosztach zakupu lekkiego samochodu specjalnego typu BUS do prze-

wozu większej ilości ratowników oraz modernizacją systemu łączności radiowej sieci PSP. 

Zmniejsza się planowane wydatki na zadanie pn.: „Budowa dróg gminnych: ul. Ogrodowa  

i ul. Zachodnia w Zbąszynku –etap II”, częściowo przesuwając wkład własny na zadania re-

montowe dotyczące dróg gminnych. Przesunięciu ulegają planowane środki remontowe w po-

zostałej działalności w oświacie, gdzie planuje się zadanie dotyczące „Modernizacji kotłowni w 

CKZiU w Zbąszynku”. Zwiększa się udział środków w związku z realizacją projektu pn.: 

„Wyposażenie i modernizacja pracowni specjalistycznych CKZiU i Jana Pawła II w Zbąszyn-

ku”. Po stronie wydatkowej wprowadza się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania 

związane z tworzeniem warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych. Zwiększeniu 

ulega plan finansowy Środka Sportu i Rekreacji w Zbąszynku w związku z planowanymi zada-

niami plenerowymi oraz zaleceniami po kontrolach zewnętrznych. 

 

 

 


